
НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Град Вршац  

Адреса: Трг победе 1  

Датум: 07.09.2018. 

Број: 404-70/2018-IV-09  

 

Предмет: Појашњење конкурсне документације у поступку јавне набавке бр. 404-

70/2018-IV-09 - Oдржавање путева и улица на територији града Вршца и насељених 

места  

 

 

Дана 06.09.2018. године примили смо допис којим се тражи појашњење конкурсне 

документације за јавну набавку бр. 404-70/2018-IV-09 - Oдржавање путева и улица на 

територији града Вршца и насељених места, у оквиру којег је постављено следеће 

питање: 

 

 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама објављујемо одговор на 

постављено питање: 

 

Одговор: 

 

Димензија основног сегмента принудног успоривача брзине је: дужина 90цм, ширина 

50цм и висина 5цм 

Димензија крајњег сегмента принудног успоривача брзине је: дужина 90цм, ширина 

18цм и висина 5цм. 

 

Ова информација, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама објављује се на 

Порталу јавних набавки и интернет страни наручиоца. 

 

 

Комисија за јавну набавку 

 


